AP733327-80 Zilber szklany kubek ze słomką
Kubek ze szkła borokrzemowego pokryty filcem RPET z
bambusową pokrywką i słomką do picia, 450 ml. W pudełku z
papieru kraft.
Informacje o produkcie
Kod produktu AP733327-80
Nazwa produktu szklany kubek ze słomką
Opis
Kubek ze szkła borokrzemowego pokryty filcem RPET z bambusową pokrywką i słomką do picia, 450 ml. W
pudełku z papieru kraft.
Kolor(y) ciemno szary
Rozmiar ø67×205 mm
Pojemność 450 ml
Materiał(y) Filc PET z recyklingu / Szkło borokrzemowe / Bambus
Indywidualna waga produktu 168 g
Kraj pochodzenia CN
Numer taryfy 7013990090
Kod EAN 5996425791232
Szczegóły produktu
Metka Z metką
Szczegóły pakowania
Ilość 30 Szt
Waga brutto 6.3 kg
Waga netto 5.04 kg
Wymiary kartonu eksportowego 46 x 24 x 39 cm
Kubatura 0.04352 m3
Informacje o nadruku
Pozycja:
III. Dookoła
Technologia:
RUV
Maksymalna ilość kolorów:
Bez koloru
Maksymalny rozmiar:
200mm x 100mm
Pozycja:
III. Dookoła
Technologia:
RS3
Maksymalna ilość kolorów:
1
Maksymalny rozmiar:
200mm x 80mm
Pozycja:
II. Etui / pokrowiec
Technologia:
TB
Maksymalna ilość kolorów:
8
Maksymalny rozmiar:
40mm x 90mm
Pozycja:
II. Etui / pokrowiec
Technologia:
DTB
Maksymalna ilość kolorów:
Bez koloru
Maksymalny rozmiar:
40mm x 90mm
Pozycja:
I. Góra
Technologia:
P3
Maksymalna ilość kolorów:
1
Maksymalny rozmiar:
40mm x 15mm
Pozycja:
I. Góra
Technologia:
E3
Maksymalna ilość kolorów:
Bez koloru
Maksymalny rozmiar:
45mm x 15mm
Pozostałe kolory
1/1